
ZARZĄDZENIE NR 112/2018

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na rok 2018

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2018 roku,  poz.  994,  1000,  1349 i  1432),   art.  257 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Dz.U. z 2018 roku, poz. 62, 1000, 1366, 1669
i 1693) oraz uchwały Nr XXIX/261/2017 Rady Miejskiej  w Janikowie z dnia 27 grudnia 2017 roku
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2018, zarządza się, co następuje:

W uchwale Nr XXIX/261/2017 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie
budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2018, zmienionej:

1. Uchwałą Nr XXX/265/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 2 lutego 2018 roku,
2. Zarządzeniem Nr 12/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 14 lutego 2018 roku,
3. Uchwałą Nr XXXI/273/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 1 marca 2018 roku,
4. Zarządzeniem Nr 25/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 7 marca 2018 roku,
5. Uchwałą Nr XXXII/280/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 19 marca 2018 roku,
6. Uchwałą Nr XXXIII/283/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 marca 2018 roku,
7. Zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 17 kwietnia 2018 roku,
8. Zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 kwietnia 2018 roku,
9. Uchwałą Nr XXXIV/284/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 17 maja 2018 roku,
10. Uchwałą Nr XXXV/299/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 15 czerwca 2018 roku,
11. Zarządzeniem Nr 60/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 czerwca 2018 roku,
12. Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 czerwca 2018 roku,
13. Uchwałą Nr XXXVI/309/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 6 lipca 2018 roku,
14. Zarządzeniem Nr 64/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 10 lipca 2018 roku,
15. Zarządzeniem Nr 69/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 20 lipca 2018 roku,
16. Zarządzeniem Nr 71/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 24 lipca 2018 roku,
17. Zarządzeniem Nr 73/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 8 sierpnia 2018 roku,
18. Zarządzeniem Nr 78/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 sierpnia 2018 roku,
19. Uchwałą Nr XXXVII/313/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 6 września 2018 roku,
20. Zarządzeniem Nr 84/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 18 września 2018 roku,
21. Zarządzeniem Nr 85/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 września 2018 roku,
22. Uchwałą Nr XXXVIII/321/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 5 października 2018 roku,
23. Zarządzeniem Nr 88/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 12 października 2018 roku,
24. Zarządzeniem Nr 90/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 19 października 2018 roku,
25. Zarządzeniem Nr 93/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 października 2018 roku,
26. Zarządzeniem Nr 96/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 2 listopada 2018 roku,
27. Uchwałą Nr XXXIX/328/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 9 listopada 2018 roku,
28. Zarządzeniem Nr 99/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 14 listopada 2018 roku,
29. Zarządzeniem Nr 102/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 listopada 2018 roku,
30. Uchwałą Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 14 grudnia 2018 roku,
31. Uchwałą Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 grudnia 2018 roku.

     § 1. 1. Dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 57 685 441,74 zł oraz ich podział pozostają bez
zmian.

     2. Wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 57 451 640,44 zł” pozostają bez zmian.

1



Podział wydatków w nowej wersji jest następujący:

Wydatki bieżące w kwocie 53 321 748,33 zł,
z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych             35 921 481,79 zł, 
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§§ 401,404,410-412,417) 20 405 626,96 zł
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (§§ 230,285,413-414,421-422,424,426-428,430,
433,436,439,441,443-444,459-460,470,481) 15 515 854,83 zł
2) dotacje (§§ 232,233,248,254,282)   2 815 038,78 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 302-303,311,324) 13 896 014,25 zł
4) wydatki na obsługę długu (§ 811)      500 000,00 zł
5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich      189 213,51 zł

Wydatki majątkowe w kwocie   4 129 892,11 zł
z tego:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (§§ 605-606)                                             3 754 792,11 zł
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3             
                                                                                                                                                2 590 375,95 zł
2) dotacje (§§ 6220, 6230)                                                                                                        375 100,00 zł

                                                Szczegółowe zmiany zawiera załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

     § 2. Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

    § 3. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.  

2



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 112/2018 BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 31 grudnia 2018 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy i  Miasta Janikowo na rok 2018

W budżecie na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

WYDATKI  BUDŻETOWE:

Wydatki bieżące:

W dziale  855  –  Rodzina  –  dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej
w  rozdziale 85501, który dotyczy wpłat świadczeń wychowawczych. Zmniejsza się planowane wydatki
na pokrycie składek ZUS o kwotę 437,32 i na zakup materiałów o kwotę 1 254,59 zł, a zwiększa się
zaplanowane wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 1 691,914 zł. 

W dziale  900 –  Gospodarka  komunalna i  ochrona środowiska  – o  kwotę 1 010,00 zł  zmniejsza  się
zaplanowane wydatki na konserwację oświetlenia ulicznego i  o kwotę 4 000,00 zł plan wydatków na
wypłaty  wynagrodzeń  dla  pracowników  zatrudnianych  w  ramach  umów  zawartych  z  Powiatowym
Urzędem Pracy w Inowrocławiu.  Planowane wydatki na pokrycie kosztów zakupu energii do oświetlenia
ulic, zwiększa się o kwotę 5 010,00 zł.

Zmian w planie wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia dokonuje się na podstawie upoważnienia
zawartego w § 18 Uchwały Nr XXIX/261/2017 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 grudnia 2017 roku
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2018.

3


